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یکی از بزرگ‌ترین مشکلات و معضلات فوتبال کشورمان که هنوز که هنوز است 

با سابقه ۲۰سال برگزاری لیگ برتر فوتبال جدی گرفته نمی‌شود، مسائل حقوقی 

است که باعث شده همیشه تیم‌های ایرانی در دعاوی بین‌المللی حکم بازنده را در 

دست داشته باشند و با همین اتفاق هزینه‌های گزافی بابت این موضوع پرداخت 

کرده‌اند و شاید اگر بخواهیم دم‌دستی‌ترین آنها را مثال بزنیم، پرونده‌هایی نظیر 

مارک ویلموتس، مانوئل خوزه، کنستانت و بسیاری دیگر از بازیکنان و مربیان 

خارجی که بعد از عدم‌دریافت حق و حقوق‌شان به فیفا و سایر مراجع قضایی در 

فوتبال رجوع کردند. 

با اینکه دیده می‌شود در چند سال گذشته نگاه باشگاه‌ها به مسائل، حقوقی‌تر 

از قبل شده است اما بازهم می‌بینیم فوتبال ما نمی‌تواند حتی در پرونده‌هایی که 

به‌طور قطع حق با آنهاست هم کاری را از پیش ببرد و این برای فوتبال ما به یک 

عادت تبدیل شده که قرار است تمامی پرونده‌های بین‌المللی را واگذار کنیم و 

شاید ترس از همین واگذاری‌هاست که در اختلافاتی مانند پرونده آنتونی استوکس 

می‌ترسیم که شکایت خود را به فیفا ارائه کنیم. 

 زمان‌خریدن تنها استراتژی مدیران سابق پرسپولیس

در طول چند سال گذشته پرسپولیسی‌ها مدیران زیادی را بالای سر خود 

دیده‌اند. برخی از آنها روزهای موفقی را در این باشگاه سپری کرده‌ و توانسته‌اند 

جایگاه خاصی در دل هواداران برای خودشان دست‌وپا کنند و برخی از آنها هم 

مدیرانی بودند که با توجه به عملکردشان از همان روزهای ابتدایی موردانتقاد 

هواداران باشگاه قرار داشتند و البته نتوانستند مدت‌زمان زیادی کار خود را در 

این باشگاه دنبال کنند. 

اما موضوعی که بین تمامی این مدیران محبوب و غیرمحبوب دیده شد، این بود 

که همه آنها در قبال خارجی‌های باشگاه نتوانستند دست به کار بزرگی بزنند و 

همیشه از همان ابتدا دست‌هایشان به علامت تسلیم در مقابل این بازیکنان و مربیان 

بالا بود و تنها موضوعی که درآنها به صورت مشترک دیده می‌شد، صحبت‌هایی 

درخصوص توافق با نفرات خارجی خارج از کمیته انضباطی فیفا و دیوان عدالت 

ورزش بوده که البته در اکثر مواقع در حد یک شعار باقی مانده است. 

آنها برای مدیریت پرونده‌های حقوقی تنها یک استراتژی را در دستور کار خود 

قرار داده‌اند و آن‌هم خرید زمان با کش‌دادن روند پیگیری پرونده بوده تا شانس 

خود را برای انداختن بدهی خارجی‌ها بر گردن مدیر بعدی امتحان کنند یا اینکه 

با شعار از این ستون به آن ستون فرج است، به امید از راه رسیدن یک اسپانسر 

قلدر و پرشدن خزانه باشگاه و پرداخت این بدهی‌ها بنشینند. 

درخصوص پرونده بودیمیر هم به همین ترتیب بوده و مدیران سرخ که جای 

هیچ‌گونه دفاعی از خود در این پرونده نمی‌دیدند به وکیل ابتدایی پرونده گفته 

بودند که تنها هدف‌شان از دفاعیات‌شان خرید زمان برای باشگاه است تا آنها 

بتوانند در زمان مناسبی نسبت به تسویه‌حساب با این بازیکن کروات اقدام کنند. 

 وکیلی که وکالت نداشت!

اولین دفاعیات و لوایح پرسپولیس در قبال شکایت ماریو بودیمیر در پرسپولیس، 

زمان مدیریت محمدحسن انصاری‌فرد اتفاق افتاد و او که تازه و حدود دوماه بود 

که بر سر کار آمده بود با اعلام وصول شکایت این بازیکن کروات فصل هجدهم 

سرخ‌ها با چالشی جدی مواجه شده و به‌دنبال راه‌حل برای حل این مشکل افتاد. 

اما با توجه به خزانه خالی باشگاه، روزهای سخت باشگاه درقبال شکایت برانکو 

و دستیارانش و همچنین بدهی‌هایی که باشگاه به اعضای تیم داشت، او 

کم‌ریسک‌ترین کار را مدیریت این پرونده و خریدن زمان برای خودش قلمداد 

کرد و در این مسیر از یک وکیل حقوقی فوتبال که خارج از باشگاه حضور داشت، 

درخواست کرد وکالت این پرونده را در اختیار بگیرد و لایحه دفاعی باشگاه را برای 

دفاع آماده کند. 

نکته جالب در این بین این بود که باشگاه از این وکیل فوتبال خواسته بود با توجه 

به زمان کمی که در اختیار دارند، ابتدا لایحه دفاعی را براساس مستندات تهیه 

کرده و دراختیار آنها قرار دهد تا مدیران سرخ این فرصت را داشته باشند که خیلی 

زود آن را به فیفا ارسال کنند و بعد از آن روند اعطای وکالت این پرونده به وکیل 

موردنظر داده شود. 

وکیل بخت‌برگشته که به حرف مدیران پرسپولیس اطمینان داشت، در 48 ساعت 

و گذاشتن تمامی وقت خود برای نوشتن لایحه دفاعی پرسپولیس، آن را به باشگاه 

تحویل داد اما نکته جالب اینجاست که او از فردای تحویل لایحه دفاعی به مدیران 

سرخ به‌دنبال گرفتن وکالت برای پیگیری این پرونده اقدام کرد اما هربار توسط 

آنها به فردا و پس‌فردا کشید و درنهایت هم این وکالت به آقای وکیل داده نشد تا 

ناراحتی این فرد از انصاری‌فرد و همکارانش را در پی داشته باشد. 

 لایحه دوم توسط کارمند حقوقی باشگاه تنظیم شد

پرسپولیسی‌ها که موفق شده بودند با لایحه‌ای که از یکی از وکلای فوتبال 

دریافت کرده بودند، دفاعیات خود را در زمان مقررشده توسط فیفا به کمیته 

انضباطی ارسال کنند، در انتظار حکم این کمیته نشستند و خیال‌شان 

هم راحت بود که با توجه به قرارداد بودیمیر با لوکوموتیو کرواسی، 

می‌توانند بخش قابل‌توجهی از پول این بازیکن را نپردازند. 

اما درنهایت آنها توسط فیفا نقره‌داغ شدند و فیفا 

مابه‌التفاوت قرارداد بودیمیر با تیم جدیدش را نسبت به 

قراردادی که با پرسپولیس داشت را هم محاسبه کرده 

و سرخ‌ها را به پرداخت 475هزار یورو محکوم کردند. 

مدیران سرخ که تصورش را نمی‌کردند درنهایت 

محکوم به پرداخت این مبلغ شوند، کار خود را برای 

اعتراض به این پرونده و بردن آن به استیناف فیفا 

آغاز کردند. اما با توجه به رفتاری که آنها با نگارنده 

لایحه اول کرده بودند، این‌بار نوشتن لایحه جدید 

را به یکی از کارمندان معاونت حقوقی باشگاه 

واگذار کردند. جالب است که این‌بار هم آنها در 

فاصله چند روز مانده به پایان مهلت دفاع‌شان کار 

را برای نوشتن لایحه جدید آغاز کردند. 

موضوع زمانی عجیب و غریب می‌شود که بدانید 

کارمند حقوقی باشگاه این لایحه را بدون اینکه لایحه 

اول باشگاه را مطالعه کند، تنظیم کرده و دلیل این کار را هم نداشتن زمان کافی 

در اختیارش بیان کرده است تا دفاعیات سرخ‌ها در گام اول با گام دوم زمین تا 

آسمان متفاوت باشد!

هرچند این رویه تنها مربوط به پرسپولیس و مدیرانش نیست و تقریبا تمامی 

تیم‌های ایرانی اعتقاد چندانی به وحدت‌رویه در بخش حقوقی نداشته و با توجه 

به اینکه امیدی برای پیروزی در پرونده‌های بین‌المللی ندارند، آنها را باری به 

هرجهت پیش می‌برند. 

 لایحه سوم را وکیل نوشت

اینکه سرخ‌ها برای پیگیری یک پرونده بنابر دلایلی وکیل خود را عوض 

کنند اصلا موضوع بدی نیست و شاید این اتفاق در بسیاری از 

پرونده‌ها هم رخ بدهد اما اینکه وکیل جدید بدون در نظر گرفتن 

دفاعیات وکیل قبلی اقدام به تهیه لایحه کند، موضوعی است که 

شاید بسیار آماتورگونه بوده و جای هیچ دفاعی را بر جا نمی‌گذارد. 

پرسپولیسی‌ها برای بردن پرونده به  CAS بازهم اقدام به تغییر 

وکیل خود کردند و این بار مدیریت پرونده را به امیرساعد 

وکیل واگذار کردند تا بتواند با نوشتن لایحه‌ای 

قوی این پرونده را در دیوان عدالت ورزش اعلام 

وصول کند. 

 CAS  البته آنها در این راه هم توفیقی نداشتند و

خیلی زود خودش را از روند بررسی این پرونده 

خارج کرد تا درنهایت حکم کمیته انضباطی 

فیفا بار دیگر به جریان بیفتد و سرخ‌ها تا 

12 بهمن فرصت پرداخت این بدهی را 

داشته باشند. 

لازم به ذکر است مدیران پرسپولیس 

به حدی این پرونده‌ها را سطحی نگاه 

می‌کنند که حتی متوجه این موضوع 

 CAS  نشده بودند که وکیل بودیمیر در

تغییر کرده است و او از رادیچ به جای دارو 

بوشیچ به‌عنوان وکیل خود استفاده کرده 

است!

بررسی روند پیگیری پرونده بودیمیر در پرسپولیس

شکست با دفاع بد سه‌نفره!

w w w . F D N . I R
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@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

گزارش »فرهیختگان« از نقش وکلا، مشاوران و معاونت‌های حقوقی پرسپولیس در حل پرونده‌ها

پست معمولا بازنده روزی که مهدی رسول‌پناه تصمیم گرفت به‌عنوان رئیس 

هیات‌مدیره و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ساختار سازمانی 

باشگاه را اصلاح کند خیلی ناخواسته به‌سمت حذف معاونت 

حقوقی باشگاه سرخ رفت و این سوال به وجود آمد که اصلا نقش 

این معاونت در آن همه پرونده شکایت چه بوده و چقدر توانسته به 

نفع باشگاه پرطرفدار ایرانی کار انجام دهد. قطعا وکلا، مشاوران و 

معاونان حقوقی این باشگاه افراد کاربلدی در حوزه فعالیت خود 

بودند اما اینکه چقدر در امور حقوقی باشگاه پرسپولیس موفق 

عمل کردند، بحث دیگری است که باید به آن نگاهی تازه داشت. 

شاید کمتر باشگاهی در دنیا مثل پرسپولیس باشد که تعداد زیادی 

پرونده شکایت در فیفا یا دادگاه عالی ورزش داشته باشد. همین 

موضوع باعث شده نقش این افراد حقوقدان در پرسپولیس بیشتر 

موردتوجه قرار گیرد. »فرهیختگان« سعی کرده نگاهی به نام چند 

نفر از این افراد بیندازد و درمورد برخی وقایع در زمان حضور آنها 

در پرسپولیس گزارشی ارائه دهد. 

 از کسر 6 امتیاز تا شکست آلفا 

و پرسپولیس شدن پرسپولیس

زمانی نام مصطفی شکری را در بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس 

زیاد می‌شنیدیم. وکیلی که زمان مدیریت حبیب کاشانی به 

باشگاه آمد و خیلی‌ها می‌گویند وکیل معقولی بود و توانسته بود 

برخی پرونده‌ها را به سرانجام برساند. خیلی‌ها می‌گویند تخصص 

او در کش دادن زمان رسیدگی به پرونده‌ها بود تا به این شکل 

باشگاه پرسپولیس زمان لازم را برای تهیه پول در اختیار داشته 

باشد. تا جایی که اطلاعات موجود نشان می‌دهد، در زمان او 

پرسپولیس بابت یکی از پرونده‌های شکایت مربوط به بازیکنی 

به اسم رافائل، با کسر 6 امتیاز روبه‌رو شد. البته این پرونده از زمان 

مدیریت محمدحسن انصاری‌فرد در فیفا گشوده شده بود و این 

مدیر طی نامه‌ای به مدیریت جدید وجود چنین شکایتی را اطلاع 

داد. در زمان مدیریت حبیب کاشانی فیفا رای خود را صادر کرد 

و باشگاه موظف شد در تاریخی مشخص این پول را بپردازد اما 

باشگاه این پول را نپرداخت و فیفا پرسپولیس را با کسر 6 امتیاز 

روبه‌رو کرد. همان زمان گفته شد پولی را که باشگاه می‌توانست 

به این بازیکن بدهد، به بازیکنان خود پرداخت کرده است. البته 

واحد حقوقی باشگاه در همان زمان به CAS شکایت و در این 

شکایت به مورد زمان پرداخت اشاره کرد و گفت باشگاه باید 

در مدت کاری تعیین‌شده پول را می‌پرداخت اما برخی روزها 

تعطیل بوده و فیفا بدون درنظر گرفتن این موضوع رای خود را 

صادر کرده است. البته وقتی پرسپولیس به مقام قهرمانی رسید 

این پرونده هم به مصالحه ختم شد. اما اتفاق خوبی که در زمان 

این وکیل افتاد پیروزی پرسپولیس در پرونده شکایت شرکت آلفا 

بود. شرکتی که قصد داشت پرسپولیس را برای انجام چند بازی 

دوستانه به کشورهای آمریکا و کانادا ببرد اما به دلایل مختلف 

این سفر انجام نشد و مدیریت شرکت آلفا از باشگاه پرسپولیس 

شکایت کرد. ظاهرا شکایتی بود که در سال 83 مطرح شده بود 

و سرانجامش به سال 89 کشید. پرسپولیس در این پرونده تلاش 

بسیار کرد و درنهایت دادگاه عالی ورزش شکایت مدیر شرکت آلفا 

را رد کرد و پرونده مختومه اعلام شد. نکته جالب این پرونده گرفتن 

حکم خسارت به نفع باشگاه پرسپولیس بود. قرار بود شرکت آلفا 

خسارت باشگاه پرسپولیس را نیز بپردازد که بعدا به علت اعلام 

ورشکستگی این شرکت باشگاه هم پیگیر این خسارت نشد. 

اتفاق خوب دیگر نهایی شدن نام پرسپولیس از طریق حکم دادگاه 

برای باشگاه پرسپولیس بود. فشار زیادی بود که نام پرسپولیس 

به این باشگاه تعلق نداشته باشد. فردی به نام اسماعیل وفایی 

مدعی بود که برند پرسپولیس به نامش است و نام پیروزی به همین 

تیمی مربوط می‌شود که در لیگ حضور دارد. البته بررسی این 

ماجرا خودش یک مطلب بلندبالا نیاز دارد اما درنهایت در زمان 

مدیریت حبیب کاشانی تلاش‌ها برای گرفتن حق استفاده از نام 

پرسپولیس آغاز شد و در زمان این مدیرعامل برند پرسپولیس با 

حکم دادگاه به این باشگاه بازگشت. بعدا به این حکم اعتراض و 

حکم بدوی پرونده در زمان مدیریت محمد رویانیان و البته مدیریت 

حقوقی شکری از سوی دادگاه صادر شد و نام پرسپولیس به شکل 

رسمی جایگزین نام پیروزی شد که یک اتفاق خوب برای هواداران 

پرسپولیس محسوب می‌شد. 

گفته می‌شود شکری در پرونده شکایت ژوزه هم حاضر بوده است. 

شکایتی که بعدها در دوره مدیران دیگر و البته با حضور وکلای 

دیگر به فاجعه‌ای برای پرسپولیس ختم شد. بد نیست بدانید 4 

گروه حقوقی رسما درگیر این پرونده شکایت شدند!

 دلخور از نحوه قطع همکاری!

آرش نجفی دیگر وکیلی بود که مدتی در باشگاه پرسپولیس فعال 

بود. البته خاطره خوشی از این همکاری ندارد و می‌گوید نحوه 

قطع همکاری باشگاه با این وکیل اصلا خوب نبوده و به شکل 

نامناسب این اتفاق افتاده است. نجفی ظاهرا در زمان مدیریت 

محمدحسین نژادفلاح در تنظیم قرارداد پرسپولیس با برانکو و 

در بسته شدن پرونده روبرتو دسوزا بازیکن برزیلی این باشگاه و 

ممدوتال نقش داشته است. خیلی از رسانه‌ها در آن زمان نوشتند 

که دسوزا قراردادی 500 هزار دلاری داشته ولی به‌خاطر پاره 

شدن رباط صلیبی مجبور به ترک باشگاه شده است اما باشگاه 

موفق شده از طریق وکیلش با این بازیکن توافق کند و پرونده با 

پرداخت 40 هزار دلار بسته شود. 

نجفی هم مثل شکری درگیر پرونده شکایت ژوزه و دستیارانش 

شد اما این پرونده در زمان مدیران بعدی شرایط حاد پیدا کرد. 

 پرونده‌های عجیب در زمان اوج پرسپولیس

پرسپولیس وقتی در اوج بود باز هم درگیر پرونده‌هایی شد که 

تشکیل‌شدنش عجیب بود. در زمان مدیریت علی‌اکبر طاهری 

نام علی جمشیدی به‌عنوان معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس 

مطرح شد. فردی که از حراست وزارت ورزش به پرسپولیس 

آمد و بعدها به شکل همزمان به‌عنوان مدیر حراست باشگاه و 

معاون حقوقی باشگاه فعالیت می‌کرد. در این زمان یک وکیل 

به نام مهدی ذاکر هم با باشگاه پرسپولیس همکاری خود را آغاز 

کرد. در این مقطع زمانی شاهد شکایت باشگاه ریزه‌اسپور ترکیه 

علیه پرسپولیس بابت ماجرای بازگشت مهدی طارمی بودیم. 

مهاجم پرسپولیس بدون توافق با پرسپولیس به‌همراه رامین 

رضاییان به تیم ریزه‌اسپور رفت اما به دلایلی خواستار بازگشت به 

پرسپولیس شد. او به پرسپولیس برگشت اما باشگاه ریزه‌اسپور 

که ظاهرا برای رضایتنامه این بازیکن مبلغ بالایی درنظر گرفته 

بود از باشگاه پرسپولیس و این بازیکن شکایت کرد. تلاش برای 

حل این موضوع آغاز شد و پرسپولیس اعلام کرد طارمی قبل از 

عقد قرارداد با ریزه‌اسپور با این باشگاه قرارداد بسته است. اما 

این موضوع از سوی فیفا پذیرفته نشد و طارمی دچار محرومیت 

4ماهه شد و پرسپولیس هم باید مبلغ زیادی را پرداخت می‌کرد 

که با وساطت افراد سیاسی این موضوع ختم به خیر شد و طارمی 

هم بعد از پایان محرومیت پرسپولیس را ترک کرد. 

موضوع شکایت علی دایی از پرسپولیس هم در این زمان رخ داد. 

دایی وقتی دید پرداخت طلب او که ظاهرا مربوط به مالیاتش به 

مبلغ 112 میلیون تومان بود توسط باشگاه پرسپولیس به تاخیر 

می‌افتد، شکایت کرد و درنهایت باشگاه پرسپولیس مکلف به 

پرداخت 3 میلیاردتومان مالیات و جریمه تاخیر در پرداختش 

شد. البته آن زمان گفته می‌شد دایی وقتی دید مصالحه‌اش 

با پرسپولیس جواب نداده شکایتش را معطوف به کل قراردادی 

کرد که با پرسپولیس داشت. درنهایت پرسپولیس مجبور شد 

طلب این چهره مطرح را بپردازد تا مشکلی برای حضورش در 

بازی‌های آسیایی نباشد. در این میان شایعاتی مبنی‌بر تحریک 

مدیریت باشگاه برای عدم پرداخت بدهی دایی به گوش رسید که 

البته بعد از مدتی این شایعه هم به دست فراموشی سپرده شد. 

زندانی شدن عباس انصاری‌فرد مدیرعامل پیشین پرسپولیس 

هم در این زمان رخ داد. باشگاه از قائم‌مقام انصاری‌فرد یعنی 

حسین منتظرموعود بابت به نام زدن آکادمی باشگاه پرسپولیس 

در دبی شکایت کرد و منتظرموعود هم طی شکایتی خواستار 

دریافت مبلغ 15 میلیاردتومان بابت هزینه‌هایی شد که کرده 

بود. درنهایت منتظرموعود بازداشت شد و انصاری‌فرد به دادگاه 

رفت تا پاسخگو باشد. ظاهرا به‌دلیل آنچه تناقض گفتار عنوان 

شده بود، انصاری‌فرد راهی زندان می‌شود و البته بعدا از زندان 

بیرون آمد و مشخص هم نشد سرانجام این پرونده چه بوده است. 

در زمان حضور ذاکر در باشگاه شکایت برانکو هم مطرح شد و 

البته آنقدر کش پیدا کرد تا درنهایت پرسپولیس در زمان رسول‌پناه 

مجبور شد بدهی سنگینش را به این مربی موفق بپردازد. بلایی 

که قبلا سر شکایت مانوئل ژوزه رخ داد و از اواخر دوران مدیریت 

طاهری باشگاه مجبور به پرداخت آن شد و در زمان مدیریت حمید 

گرشاسبی این پرونده کلا بسته شد!

اما ماجرای رفتن گولچ از پرسپولیس هم در همین زمان رخ داد. 

او برای پرسپولیس بازی نکرد و به‌خاطر عدم دریافت طلبش 

تمرین و البته ایران را ترک کرد. گفته می‌شود به‌موقع نامه مربوط 

به ترک تمرین این بازیکن نوشته نشد و درنهایت گولچ شکایتش 

را به سرانجام رساند تا پرسپولیس مجبور شود به بازیکنی پول 

بدهد که برایش بازی نکرده بود. یک اتفاق خوب هم البته در 

این دوران افتاد. ذاکر در ترکیه مقابل برانکو و وکیلش نشست 

و توانست 50درصد مبلغ درخواستی از مربی کروات را تخفیف 

بگیرد. اما این تلاش از سوی هیات‌مدیره درنهایت ناکام ماند و 

کار به جاهای باریک کشید. 

 اولین دستگیری!

مهدی خواجوند اولین‌بار به‌عنوان یکی از اعضای هیات‌مدیره به 

پرسپولیس آمد اما در زمان مدیریت دوم محمدحسن انصاری‌فرد 

به‌عنوان معاون حقوقی به پرسپولیس بازگشت. در زمان او ماجرای 

لایحه‌ای که برای شکایت از برانکو تهیه کرده بود، خبرساز شد 

اما شوک اصلی زمانی بود که رسانه‌ها از بازداشت او توسط 

نیروهای امنیتی خبر دادند! گفته شد خواجوند را به باشگاه راه 

نداده‌اند و بعد هم خبر بازداشتش منتشر شد. بعد از رفتن او از 

پرسپولیس دیگر خبری از خواجوند در رسانه‌ها نشد تا اولین خبر 

دستگیری معاونت حقوقی باشگاه پرسپولیس به نام او ثبت شود. 

هوز هم کسی از سرنوشت او خبر ندارد کسی که برخی گزارش‌ها 

بازداشتش را به پرونده هدایتی ربط داده‌اند.

 و حالا پسر مدیرعامل پیشین

نام امیرساعد وکیل را این روزها در پرونده‌های مختلف پرسپولیس 

زیاد می‌شنویم. ظاهرا او فرزند مرحوم عباس وکیل اولین مدیرعامل 

باشگاه پرسپولیس پس از انقلاب اسلامی است. مردی که توسط 

بنیاد مستضعفان به‌عنوان مدیر باشگاه انتخاب شد و در زمان او 

نام پرسپولیس اول به آزادی و سپس به پیروزی تغییر کرد و البته 

حذف علی پروین و انتخاب مسعود معینی استقلالی به‌عنوان 

سرمربی هم در زمان او رخ داد. 

این وکیل مودب و خوش‌صحبت تا اینجای کار توانسته پرونده 

شکایت بی‌مورد باشگاه النصر از پرسپولیس درمورد عقد قرارداد 

غیرقانونی با چند بازیکن در زمان بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی 

را هم در ‌ای‌اف‌سی و هم در CAS به نفع پرسپولیس ببندد. تلاش 

او برای لغو محرومیت آل‌کثیر بی‌نتیجه ماند و البته فعلا پرونده 

بدهی به بودیمیر در زمان او به حکم رسیده که مربوط به گذشته 

است و کاری از دست این وکیل برنمی‌آمده است. ضمن اینکه 

پرونده شکایت کالدرون به‌زودی به حکم خواهد رسید. باید دید 

در زمان این وکیل چه اتفاقات دیگری رخ خواهد داد. 


